Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС АМГО)
П Р И К А З

с/гЗ Jc.J/ №

О присвоении судейской категории

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. № 134, на основании

представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных

требований, необходимых для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья II категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование учреждения

1 .
Мурдасова
Анастасия Сергеевна 28.09.1989 Лёгкая

атлетика Управление ФКиС АМГО

2. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья III категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование учреждения

1. Анохин Антон
Игоревич 06.07.1991 Футбол МБУ «СШФ «Миасс-

Торпедо 2018»
2. Белов Александр

Петрович 27.03.1992 Футбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

3. Вакушин Александр
Викторович 09.07.1984 Футбол МБУ «СШФ «Миасс-

Торпедо 2018»
4. Г оловатинский

Дмитрий Павлович 30.05.2004 Футбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

5. Нагаев Петр
Васильевич 05.06.1952 Футбол МБУ «СШФ «Миасс-

Торпедо 2018»
6. Пономарёв

Александр
Дмитриевич

29.07.1995 Футбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

7. Фесенко Михаил
Михайлович 10.08.1984 Футбол МБУ «СШФ «Миасс-

Торпедо 2018»
8. Тютёв Илья

Евгеньевич 30.08.1997 Футбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

9. Шведов Вячеслав
Юрьевич 24.10.1978 Футбол МБУ «СШФ «Миасс-

Торпедо 2018»

3. Присвоить судейскую категорию «Юный спортивный судья»:

№
ш'п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование учреждения

L Шведов Андрей
Вячеславович 22.03.2006 Футбол МБУ «СШФ «Миасс-

Торпедо 2018»

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06